[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 апреля 2024 года

              № 19-р
с. Братковское
О внесении изменений в распоряжение администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 27 декабря 2023 года№90-р «Об утверждении плана-графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Братковского сельского поселения Кореновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» » (с изменениями

от 15 февраля 2024 года № 11-р, от 27 февраля 2024 года №12-р,
от 14 марта 2024 года №15-р)

Во исполнение статьи 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и в соответствии с постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 31 декабря 2015 года № 163 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения  муниципальных нужд Братковского сельского поселения Кореновского района»:
1. Внести изменения в план график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Братковского сельского поселения Кореновского района на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов (с изменениями от 15 февраля 2024 года №11-р, от 27февраля 2024 года №  12-р, от 14 марта 2024 года №15-р)
2. Финансовому отделу администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Шабановой) разместить в единой информационной системе план-график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Братковского сельского поселения Кореновского района на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов в по средствам информационного взаимодействия единой информационной системы с региональной информационной системой Краснодарского края в сфере закупок.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Главы Братковского

сельского поселения

Кореновского района

А.В. Демченко
	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
	ИНН
	2335063736

	КПП
	233501001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 353164, Краснодарский край, Кореновский р-н, Братковское с, УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.82 ,7-861-4292704, bratkovsk@mail.ru
	по ОКТМО
	03621402101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0002
	243233506373623350100100020003511247
	35.11.10.119
	Электроэнергия, произведенная нетиповыми электростанциями общего назначения
	Услуги по передаче электрической энергии
	2024
	1144000.00
	1144000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0001
	243233506373623350100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	25713502.32
	25713502.32
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	26857502.32
	26857502.32
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201045160060190244
	3800.00
	3800.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201045120000010247
	67000.00
	67000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201135140000220244
	24491.20
	24491.20
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205027240000400244
	126230.73
	126230.73
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201045120000010244
	693451.58
	693451.58
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204102410000000244
	71640.84
	71640.84
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203102310000000244
	1000.00
	1000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99211025540062980244
	5000000.00
	5000000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203107040000240244
	12602.00
	12602.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204097340000300244
	457899.76
	457899.76
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205037140000300244
	123191.88
	123191.88
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99207072910000000244
	1000.00
	1000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205037140000290244
	1000.00
	1000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201132110000000244
	1000.00
	1000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205033910000000244
	11756.00
	11756.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205037140000260247
	1144000.00
	1144000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204097340000200244
	9559143.45
	9559143.45
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205027240000300244
	107294.88
	107294.88
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205027240062980244
	8500000.00
	8500000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204122510000000244
	1000.00
	1000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201135740000600244
	950000.00
	950000.00
	0.00
	0.00
	0.00

[image: image2.wmf]Сохранить сведения в формате Excel

_1787566260.unknown